
М3И 

ПРИКАЗ 

/6,6 № --------------

" /�
_

P_�
_2o/i 

г. Москва 

Содержание: об изменении сроков заезда в санаторий-профилакторий ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с Уставом ФГБОУ ВПО «НИУ«МЭИ» и положением о санатории-профилактории 

ФГБОУ ВПО «НИУ«МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изменить сроки заезда № 5 (12.05.2015-01.06.2015) в санаторий-профилакторий на 

следующие: 15.05.2015-04.06.2015. 

Проректор В. А. Гречихин 


